
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikası Hesablama Palatasının 
2024-cü ildə fəaliyyəti haqqında hesabatı barədə 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin III hissəsinə, 
“Hesablama Palatası haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun           
7.0.11-ci maddəsinə və Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin Daxili 
Nizamnaməsinin 21-1-ci maddəsinin ikinci hissəsinə əsasən Azərbaycan 
Respublikası Hesablama Palatasının 2024-cü ildə fəaliyyəti haqqında hesabatını 
müzakirə edərək, Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi qərara alır: 

 
Azərbaycan Respublikası Hesablama Palatasının 2024-cü ildə fəaliyyəti 

haqqında hesabatı nəzərə alınsın (əlavə olunur).  
 

 

 

 

 

Azərbaycan Respublikası   
Milli Məclisinin sədri                                              Sahibə Qafarova 

 
Bakı şəhəri, 22 aprel 2025-ci il 
№ 180-VIIQR  

 
 


